	
	
	
				
		
		    
		    
						 
			   DPMLJ
— Tiskové zprávy
—— Tiskové zprávy 2024
—— Tiskové zprávy 2023
—— Tiskové zprávy 2022
—— Tiskové zprávy 2021
—— Tiskové zprávy 2020
—— Tiskové zprávy 2019
—— Tiskové zprávy 2018
—— Tiskové zprávy 2017
—— Tiskové zprávy 2016
—— Tiskové zprávy 2015
—— Tiskové zprávy 2014
—— Tiskové zprávy 2013
—— Kontakt pro novináře
— O společnosti
—— Organizační struktura
—— Identifikační údaje
—— Kvalita
——— Politika kvality
——— Program kvality služby MHD
—— Informace dle zákona č.106/1999 Sb.
—— Výroční zprávy
—— Whistleblowing
—— GDPR/Přístupnost
— Další info
—— Dotace EU
—— Dotace CZ
—— Kariéra
—— Veřejné zakázky
—— Základní pravidla cestování
—— Obsluha odbavovacích zařízení
—— Jízdní řády v mobilu
—— Kamerové systémy
—— Časopis Jízda
—— EET
Tarif (jízdné)
— Tarif MHD Liberec
— Tarif IDOL
— Mobilní aplikace DPMLJ
— Výňatek z Tarifu MHD Liberec
— Invalidita III. stupně
— Zlevněné jízdné
— Obsluha odbavovacího zařízení
MHD Liberec
— Informace
—— SMS jízdenka
—— Plán sítě
—— Prodejní místa
—— Kontakty
—— Smluvní přepravní podmínky
—— Přepravní kontrola
—— Ztráty a nálezy
— Jízdní řády
—— IDOS
—— Jízdní řády v mobilu
—— Jízdní řády
Relace Liberec - Jablonec n.N.
— Informace
—— SMS jízdenka
—— Tarif a ceník jízdného
Reklama
— Ceník
— Kontakty
— Podmínky pro veřejnou produkci
Autoškola a školící střed.
— Aktuality
—— Kurzy
——— Nové kurzy na osobní automobil (skupina B)
——— Kurzy na autobus (skupina D)
——— Školení řidičů
—— Průkazy
——— Řidičské průkazy
——— Výměna řidičských průkazů
——— Vydání řidičského průkazu
——— Věkové hranice pro udělení řidičského oprávnění
—— Profesní průkazy - nově
—— Lékárničky
——— Autolékárničky
——— Obsah autolékárničky
—— Maminky s dětmi
—— Zimní pneumatiky
—— Kontakty
— Autoškola
—— Získání ŘO B, D
—— Přezkoušení odborné způsobilosti
—— Vstupní přezkoušení nových zaměstnanců
—— Školení řidičů referentů
—— Ceník autoškola
— Školicí středisko
—— Školení řidičů profesionálů
—— Vstupní školení
—— Pravidelné školení
—— Obnovení profesního průkazu
—— Získání profesního průkazu pro zkušené řidiče
—— Zkouška k získání průkazu profesní způsobilosti řidiče
—— Školení řidičů referentů
Historie
— Jízdy historických tramvají
— Historische strassenbahnfahrten
— Historické památky
— Pronájem historického vozidla
Kariéra
Kontakty
MHD Liberec


			

					     
		     		     
		     		     
		             
	DPMLJ

	Tiskové zprávy
	Tiskové zprávy 2024
	Tiskové zprávy 2023
	Tiskové zprávy 2022
	Tiskové zprávy 2021
	Tiskové zprávy 2020
	Tiskové zprávy 2019
	Tiskové zprávy 2018
	Tiskové zprávy 2017
	Tiskové zprávy 2016
	Tiskové zprávy 2015
	Tiskové zprávy 2014
	Tiskové zprávy 2013
	Kontakt pro novináře






	O společnosti
	Organizační struktura
	Identifikační údaje
	Kvalita

	Politika kvality
	Program kvality služby MHD







	Informace dle zákona č.106/1999 Sb.
	Výroční zprávy
	Whistleblowing
	GDPR/Přístupnost






	Další info
	Dotace EU
	Dotace CZ
	Kariéra
	Veřejné zakázky
	Základní pravidla cestování
	Obsluha odbavovacích zařízení
	Jízdní řády v mobilu
	Kamerové systémy
	Časopis Jízda
	EET











	Tarif (jízdné)

	Tarif MHD Liberec
	Tarif IDOL


	Mobilní aplikace DPMLJ
	Výňatek z Tarifu MHD Liberec


	Invalidita III. stupně
	Zlevněné jízdné


	Obsluha odbavovacího zařízení







	MHD Liberec

	Informace
	SMS jízdenka
	Plán sítě
	Prodejní místa
	Kontakty
	Smluvní přepravní podmínky
	Přepravní kontrola
	Ztráty a nálezy






	Jízdní řády
	IDOS
	Jízdní řády v mobilu
	Jízdní řády











	Relace Liberec - Jablonec n.N.

	Informace
	SMS jízdenka
	Tarif a ceník jízdného











	Reklama

	Ceník
	Kontakty
	Podmínky pro veřejnou produkci







	Autoškola a školící střed.

	Aktuality
	Kurzy

	Nové kurzy na osobní automobil (skupina B)
	Kurzy na autobus (skupina D)
	Školení řidičů







	Průkazy

	Řidičské průkazy
	Výměna řidičských průkazů
	Vydání řidičského průkazu
	Věkové hranice pro udělení řidičského oprávnění







	Profesní průkazy - nově
	Lékárničky

	Autolékárničky
	Obsah autolékárničky







	Maminky s dětmi
	Zimní pneumatiky
	Kontakty






	Autoškola
	Získání ŘO B, D
	Přezkoušení odborné způsobilosti
	Vstupní přezkoušení nových zaměstnanců
	Školení řidičů referentů
	Ceník autoškola






	Školicí středisko
	Školení řidičů profesionálů
	Vstupní školení
	Pravidelné školení
	Obnovení profesního průkazu
	Získání profesního průkazu pro zkušené řidiče
	Zkouška k získání průkazu profesní způsobilosti řidiče
	Školení řidičů referentů











	Historie

	Jízdy historických tramvají
	Historische strassenbahnfahrten
	Historické památky
	Pronájem historického vozidla







	Kariéra
	Kontakty
	


		     

		     		

	

	
	
    
			    
		    	



	

Překlad
		
						



    

    
    



		

	
Vyhledávání na webu
		
						
	
			
	
	
	



		

	


	






	

AKTUALITY

VÝLUKY - ODKLONY

JÍZDNÍ ŘÁDY MHD LIBEREC



	



	    

	    
	    

	    
	    
		
						
					
				
			    	

	
																																																																			
							
						
																

	








	
	    	    	
	    			    			Aktuality	    			    	
	
	    			    			Výluky - Odklony	    			    	
	
	    			    			Jízdní řády MHD Liberec	    			    	
	
	    			    			Jízdní řády MHD Jablonec nad Nisou	    			    	


	    	                
		
	    	

	


    
  
  
    
        
      
      
    

      
    
    
          
        
        

  
     
        19. 03. 2024
     

    Obnovení provozu přes zastávku Americká

    
      Aktuality
    

    Od 13:00 hod. je obnoven provoz linky č. 22 přes zastávku Domažlická a Americká.
DPMLJ, a. s.

    Více
  

  




  
     
        19. 03. 2024
     

    Konec termínu výměny papírových jízdenek

    
      Aktuality Liberec
    

    Upozorňujeme cestující veřejnost,
výměna papírových jízdenek, které přestaly platit 31.12.2023, končí dne 31.3.2024. 
Po tomto termínu již nebude možné "neplatné" jízdenky vyměnit!!!
Děkujeme cestující veřejnosti za pochopení.
DPMLJ, a. s. 

    Více
  

  




  
     
        14. 03. 2024
     

    Posun zastávky Růžodol mlýn

    
      Aktuality
    

    Váížení cestující,
z důvodu výkopových prací, je od 14. března 2024 08:00 do 21. března 2024 zastávka MHD Růžodol Mlýn, linky č. 23,28 a 30 ve směru do centra, posunuta o cca 100 metrů zpět.
DPMLJ

    Více
  

  




  
     
        12. 03. 2024
     

    Změny v provozu MHD Liberec platné od pondělí 18. března 2024

    
      Aktuality
    

    Změny v provozu MHD Liberec od 18. března 2024
Linka č. 2, 3, 5, 11, X11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 38, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59,...

    Více
  

  




  
     
        11. 03. 2024
     

    Uzavírka ulice Sokolská - změna trasy linek MHD č. 13, 24, 26, 28, 32, 39,...

    

    
      Aktuality
    

    Informace o objízdných trasách autobusových linek MHD č. 13, 24, 26, 28, 32, 39, 51, 55, 99 a 600 v souvislosti s uzavírkou ulice Sokolská (rekonstrukce komunikace  úseku od křižovatky s ulicí Zhořelecká po křižovatku s ulicí Pastýřská) v době od 18. března 2024  do...

    Více
  

  




  
     
        11. 03. 2024
     

    Uzavírka ulice Doubská-změna trasy linky č. 17 a 36

    

    
      Aktuality
    

    
Z důvodu uzavírky ulice Doubská (oprava propustku) bude v době  od 18. března 2024  04:00 hod. do odvolání 
Linka č. 17 vedena ze zastávky Melantrichova objízdnou trasou ulicemi Dr. Milady Horákové, Vratislavická, silnice 1/14, OK Doubská, a 28. října do zastávky Zimní stadion...

    Více
  

  


        

          
        
        

  
     
        23. 02. 2024
     

     Tisková zpráva 24/03 - Elektrobus a školení hasičů 

    

    
      Tiskové zprávy 2024
      Aktuality Liberec
    

    Profesionální hasiči se seznamují v dopravním podniku s technickými parametry nového elektrobusu
Liberec, 23. 2. 2024
Autobus s výrobním označením Solaris Urbino elektric 12, je prvním elektrobusem v dopravním podniku měst Liberce a Jablonce nad Nisou a.s. (DPMLJ). Zařazení elektrobusu do běžného provozu MHD znamenalo nutnost...

    Více
  

  




  
     
        23. 02. 2024
     

    Změny v provozu MHD Liberec platné od 1.března 2024

    
      Aktuality
    

    Změny v provozu MHD Liberec od 1. března 2024
Linka č. 5, 11, X11, 14, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59,...

    Více
  

  




  
     
        20. 02. 2024
     

    Tisková zpráva 24/02 - Elektrobus a odbavovací systém

    

    
      Tiskové zprávy 2024
      Aktuality Liberec
    

    Nové odbavovací zařízení spojené s nástupem elektromobility v dopravním podnikuLiberec, 20. 2. 2024
Změny v Integrovaném dopravním systému Libereckého kraje IDOL si vyžádaly také změny v odbavení cestujících ve veřejné dopravě MHD. Konečná podoba integrace největšího poskytovatele veřejné dopravy v Libereckém kraji byla stanovena až...

    Více
  

  




  
     
        22. 12. 2023
     

    Změna cen papírových jízdenek (výměna jízdenek)

    
      Aktuality Liberec
    

    Od 1.1.2024 se kromě cen předplatného jízdného mění i ceny těchto papírových jízdenek:Jízdenka jednozónová přestupní základní, barva zelená 34,- Kč (dosud 24,- Kč)Jízdenka jednozónová přestupní zlevněná, barva zelená 17,- Kč (dosud 12,- Kč)Jízdenka jednozónová platnost 24 hodin, základní, barva zelená...

    Více
  

  




  
     
        08. 12. 2023
     

    Změny na lince č. 20 a 60 - částečné zprovoznění ulice Minkovická

    

    
      Aktuality
    

    Vážení cestující,
od středy 13. prosince 2023 04:00 hod. do odvolání bude částečně zprovozněn uzavřený úsek ulice Minkovická, linky č. 20 a 60 budou ve směru do centra vedeny po původní trase, ve směru do Šimonovic pojedou po stávající objízdné trase....

    Více
  

  




  
     
        12. 10. 2023
     

    Tisková zpráva 23/14 - změna cen od 2024

    
      Tiskové zprávy 2023
      Aktuality Liberec
    

    Dopravní podnik od ledna 2024 upravuje ceny jízdného MHD. Potřebuje zvýšit tržby a více investovat
Liberec, dne 12. 10. 2023
Dopravní podnik města Liberce a Jablonce nad Nisou (DPMLJ) plánuje od příštího roku mimo jiné kvůli rostoucím nákladům a zvýšení DPH na...

    Více
  

  


        

          

  

  

  
  
    
      
    
    
          

  

  








	


    
  
  
    
      
    
    
          
        
        

  
    Výluka na lince č. 11 - Vratislavice nad Nisou výhybna - Jablonec nad Nisou,...

    

    
      Výluky
    

    Vážení cestující,
Od 6. listopadu 2021 04:00 hod. vyjedou tramvajové vlaky po rekonstruované trati linky č. 5 a 11 v úseku Liberec Viadukt - Vratislavice n/N. výhybna.
od 6. listopadu 2021 v...

    Více
  

  


        

          

  

  

  
  
    
      
    
    
          

  

  








	


    
        
            
                Jízdní řády MHD Liberec

kliknutím na číslo otevřete aktuální zastávkový jízdní řád linky. V detailu jsou pak zobrazeny všechny dostupné varianty podle data platnosti jízdního řádu.
VYSVĚTLIVKY jízdního řádu

            


            
            
X11

2
3
5
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
91
92
93
94
97
98
99
500
600

            

        

    






	
	    

		
			

		
		next

	prev

	


























	
																																																																			
							
						
																

	







			    

				  
				
					
				
					



	

Ztráty a nálezy


	








	Ztratili jste něco 
ve vozidle MHD?


 

Ztráty a nálezy
	




Přihlásit

		
				
						Uživatelské jméno
						
				

				
						Heslo
						
				

								
						
						Pamatuj si mě
				

								
						
				

				
				
				
								
		

			  Zapomenuté heslo? 
	  Zapomenuté jméno? 


		  









	 

 
	





				

				    
			

						
							
	    	
		    	
					
												
												
												
							
						
						
															
	
			
		
	
	

													
						
											

					
							    	
		    	
		    				

		

		
				
			
				MHD Liberec




		Jízdní řády
	Aktuality
	Výluky
	Plán sítě
	Prodejní místa

	




Obecné informace




		Identifikační údaje DPMLJ
	Základní pravidla cestování
	Obsluha odbavovacích zařízení
	Jízdní řády v mobilu
	Kariéra

	





			

		
		    


        
        
        
    

	
				
			
	DPMLJ
	MHD Liberec
	IDOL
	OPUSCARD
	OpenData


                
                            

                
        


        
        
            
            



            

        
                                            
                              
                            

                              Tweets by dopravnipodnik 
                            

            
            
            

                            

           

            
                            

        

        

        

        

		

				
				Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s..
          Tvorba www stránek a SEO optimalizace Liberec

				
				
			

   	






 

   	


   		
	
